ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի  2014 թվականի հունիսի 20-ի որոշմամբ և հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/16–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/17» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/16–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/17» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների, վերջիններիս կողմից ներկայացված առանց ԱԱՀ գնային առաջարկների, զբաղեցրած տեղերի և ընտրված մասնակիցների վերաբերյալ ամբողջական տեղեկությունը ներառված է սույն հայտարարությանը կից Հավելված № 1-ում: 

Ստորև ներկայացվում են բոլոր չափաբաժինների մասով հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների վերաբերյալ տեղեկությունները.
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ
	X
	Էլեկտրոնային հայտում որևէ փաստաթուղթ ներբեռնված չէ, ուստի և հանձնաժողովը գնահատելու հնարավորություն չունի


Հանձնաժողովի որոշմամբ մերժվել է 1,7,8,10,11,17,19,22,25,27 չափաբաժինների առաջարկները, քանի որ այդ առաջարկները գերազանցում են ապրանքների նախահաշվային գները, իսկ՝ 2,6,13,14,15,20 չափաբաժինների առաջարկները՝ առաջարկի բացակայության հիմքով:
Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին, որոնք մգեցված են:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Ընտրված մասնակիցների հետ պայմանագրերը կնքվելու են սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո.

Բոլոր չափաբաժինների համար 7 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ՏՎ և ԳՓՁ վարչության ԱԾԳՓՁ բաժնի պետ, ՔՀԾ 1-ին դասի խորհրդական Գ. Թովմասյանին։
                            Հեռախոս` 010-29-44-99

                            Էլ.փոստ` g.tovmasyan@mil.am:
                            Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն։
Հավելված № 1
	Հ/հ
	Անվանումը
	Չ/մ
	Միավորի  նախահաշ. գինը 
	Քանակը
	«Լևոն և Լամարա» դեղատուն ՍՊԸ
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	«Թագհէմ» ՍՊԸ
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	«Ֆայր պրո»
ՍՊԸ
	«Ագաթա ֆարմ»

ՍՊԸ
	«Վիոլա» ՍՊԸ
	«Վագա ֆարմ» ՍՊԸ
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ
	1-ին և այլ տեղեր զբաղեցնող մասնակիցներ

	 
	 
	 
	 
	 
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	առանց 

ԱԱՀ
	գինը
	 

	1
	Օմնիպակ-350 50 մլ
	ֆլ.
	16,995.0
	30.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17,280.0
	17,280.0
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	2
	Էլաստիկ բինտ միջին ձգվածության 3,5մx 8սմ
	հատ
	391.0
	400.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	3
	Գիպսակապ բժշկական 3մx10սմ
	հատ
	308.0
	1,200.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	270.0
	270.0
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ

	4
	Գիպսակապ բժշկական 3մx20սմ
	հատ
	632.0
	1,200.0
	 
	 
	618.0
	618.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	340.0
	340.0
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ

	5
	Գիպսակապ բժշկական 3մx15սմ
	հատ
	495.0
	1,200.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	300.0
	300.0
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ

	6
	Պղպեղի սպեղանի 15x25 
	հատ
	160.0
	500.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	7
	Թանզիվ բժշկական
	մ
	87.0
	400,000.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	91.0
	91.0
	92.0
	92.0
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	8
	Ժգուտ արնեկանգ
	հատ
	422.0
	1,000.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	429.0
	429.0
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	9
	ՌՕԷ պիպետկա
	հատ
	201.0
	500.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100.0
	120.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ

	10
	Ներարկիչ մ/ն 1մլ ասեղով ինսուլինի
	հատ
	11.0
	10,000.0
	25.0
	25.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	11
	Սկարիֆիկատոր 
	հատ
	2.8
	100,000.0
	5.0
	5.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3.7
	3.7
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	12
	Նշտայրի սայր տարբեր չափերի
	հատ
	23.0
	5,000.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12.0
	12.0
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ

	13
	Հալոգենային լամպ վիրակապարանների L751-II և L734-II 24V 50W լուսամփոփների համար
	հատ
	2,060.0
	100.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	14
	Ինտուբացիոն խողովակ N7,5
	հատ
	567.0
	100.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	15
	Ինտուբացիոն խողովակ N8
	հատ
	567.0
	100.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	16
	Կենսաբանական փորձանոթ
	հատ
	124.0
	270.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50.0
	60.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ

	17
	Պլազմաֆերեզի “MCS+9000 System” ապարատի համար դոնորական պլազմաֆերեզի տոպրակ 1 լիտրանոց` REF 692; Haemonetics կամ համարժեք
	հատ
	3,090.0
	100.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,650.0
	4,650.0
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	18
	Հեմակոն արյան և պլազմայի պաշարման և պահպանման (42 օրյա) համար եռապարկ CPD-SAGM 450/300/300` JMS (Demophorius – Demotek)
	հատ
	2,575.0
	250.0
	 
	 
	3,690.0
	3,690.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,550.0
	2,550.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Ագաթա ֆարմ» ՍՊԸ

	19
	Պլազմաֆերեզի “MCS+9000 System” ապարատի համար դոնորական պլազմաֆերեզի ասեղ 16Gx1’’ BE W/CLAMP; Haemonetics կամ համարժեք
	հատ
	824.0
	100.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,480.0
	1,480.0
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	20
	Պլազմաֆերեզի “MCS+9000 System” ապարատի համար դոնորական թրոմբոցիտոֆերեզի հակամակարդիչ լուծույթ ACD-A 500 մլ կամ համարժեք; 
	հատ
	2,884.0
	30.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	21
	Բժշկական թթվածին 
	բալոն
	2,730.0
	1,100.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,698.0
	2,698.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Ֆայր պրո» ՍՊԸ

	22
	Փամփերս մեծի 50-80 N15 
	տուփ
	3,000.0
	220.0
	3,275.0
	3,930.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,600.0
	3,120.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	23
	Ծածկապակի N100
	տուփ
	330.0
	130.0
	 
	 
	382.0
	382.0
	295.0
	354.0
	237.5
	285.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ

	24
	PH մետրերի ստանդարտ տիտրերի կոմպլեկտ 
	կ-տ
	5,150.0
	1.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,166.7
	5,000.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ

	25
	Նիշավորված շշեր 100մլ
	հատ
	258.0
	400.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	833.3
	1,000.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	26
	Բաժակ (ջերմակայուն ) 400մլ
	հատ
	1,236.0
	10.0
	 
	 
	 
	 
	1,166.7
	1,400.0
	500.0
	600.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ

	27
	Նիշավորված շշեր 500մլ
	հատ
	1,236.0
	200.0
	 
	 
	 
	 
	1,230.0
	1,476.0
	1,250.0
	1,500.0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ
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